Fica prorrogada a vigência do supramencionado instrumento contratual 

de 28/01/2026 a 28/01/2027, perfazendo o período de 12 (doze) meses.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO 

Para suportar o período referente a esta prorrogação fica estabelecido o valor 

originalmente contratado de R$ 88.200,00 (oitenta e oito mil e duzentos reais), 

conforme manifestação da CONTRATADA (Id. 188051). 

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais cláusulas e 

condições do contrato originário não modificado por este termo aditivo.

[...]

pelos Decretos Municipais n° 304/2022 e 406/2024, e de-
mais legislações vigentes, Elemento de Despesa: 4.4.90.52 
– EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, firmado com:

Fornecedor contratado: CNPJ Valor total 

NMC COMERCIO LTDA-ME 48.001.699/0001-30 R$ 11.700,00

Valor Total: R$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais)

A publicação na íntegra da Nota de Empenho encontra-se 
disponível no portal www.unirg.edu.br.

Gurupi - TO, 04 de dezembro de 2025.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Piñeiro Miranda
ORGÃO GERENCIADOR

Gurupi Prev

PORTARIA Nº 2025/156, DE 24 DE NOVEMBRO DE

[...]

junto ao Instituto de Previdência Social dos Servidores 
de Gurupi – GURUPI PREV, do período referido na 
Certidão de Tempo de Contribuição – CTC, Protocolo 
nº 28001020.1.00019/19-7, emitida pelo Instituto 
Nacional do Seguro Social – INSS, excluído o período 
concomitante, no total de 1390 (um mil trezentos e 
noventa) dias ou 3 anos e 9 meses e 25 dias; e do pe-
ríodo referido na Certidão de Tempo de Contribuição  
- CTC nº 029694/2018, emitida pelo Mato Grosso 
Previdência – MTPREV, no total de 2313 (dois mil tre-
zentos e treze) dias ou 06 anos, 04 meses e 03 dias.’’

[...]

junto ao Instituto de Previdência Social dos Servidores 
de Gurupi – GURUPI PREV, do período referido na 
Certidão de Tempo de Contribuição – CTC, Protocolo 
nº 28001020.1.00019/19-7, emitida pelo Instituto 
Nacional do Seguro Social – INSS, excluído o período 
concomitante, no total de 2330 (dois mil trezentos e 
trinta) dias ou 06 anos e 04 meses e 20 dias; e do pe-
ríodo referido na Certidão de Tempo de Contribuição  
- CTC nº 029694/2018, emitida pelo Mato Grosso 
Previdência – MTPREV, no total de 2016 (dois mil e 
dezesseis) dias ou 05 anos, 06 meses e 11 dias.’’